INDICAÇÃO Nº  135/2009
                                       ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO A  BURACO EXISTENTE NA RUA JOÃO LUPPI,  NO JARDIM MÉXICO.
Senhor Presidente:

INDICO,  nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que tome as providências necessárias com relação à existência de um  buraco na altura do número 510 da Rua João Luppi, no Jardim México, em atendimento a pedido dos moradores e usuários daquela via pública.

Referido buraco tem causado problemas para os usuários do local e também representado perigo de acidentes, devendo ser reparado o mais brevemente possível.

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro de 2009.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS